**o** Ecce di. vo. le. zc. qz albe sunt iā ad messem: h̄ dicebat p̄ samaritanos veniētes ad ip̄m dispositos ad credēdū **p** Et q̄ me. **q** Dichorat̄ discipulos ad op' p̄dicatōnis ex merito sequit̄ p̄mij. **r** Sic ei samaritani iā erant dispositi ad credendū p̄ p̄dicatōez x̄pi: sic etiā x̄pc videbat multitudi-

nē gentiū p̄ totū mōm cito cōgregandā in horreū ecclesie p̄ p̄dicatōez ap̄loz: ex q̄ p̄dicatōne meruerūt p̄mum vite eterne. z h̄ est qd̄ d̄r. **n** Et q̄ merit mer. ac. **o** In p̄nti enim vita prima messis ē p̄ quā hoies adducunt̄ ad fidem: z in hac messe messorēs fuerūt apli. **p** Ultima vō messis erit in

albe sunt iam ad messem. **n** Et qui merit mercedez ac- cipit: et congregat fructuz: q̄ in vitam eternam: vt z q̄ se- minat sicut̄ gaudeat z q̄ merit **r** In h̄ em̄ est vbum verum. qz ali' ē q̄ semiat: et ali' ē q̄ merit. **s** Ego nisi vos metē: qd̄ vos n̄ laborast̄. **t** Alii la- borauerūt: z vos in labo- res eoz introist̄. **u** Ex ciuita- te aut̄ illa multi crediderūt i eum samaritanoz p̄t̄ ver- bum mulieris testimoniuz perhibentis: qz dixit mihi oñia quecūq̄ feci. **v** Cū ve- nissent ergo ad illū samari- tani rogauerūt eum vt ibi maneret z mansit ibi duos dies. **w** Et multo plures cre- diderunt p̄pter sermonem eius. **x** Et mulieri dicebant qz non p̄pter tuā loquelam

iudicio quādo fide- les colligent̄ intra horreū glorie: z tūc messorēs erūt ange- li: vt h̄r **Matth. xiiij.** z iō se. **o** Et con- gregat fructū. i. mul- titudinē fideliz re- ponendaz. **p** In vitā eternā. qz pacto iudicio reponentur in horreo glie p̄ mi- steriū angeloz vt d̄r ctū est. z qz locus est d̄ messe spūali p̄ silitudinē messis cor- poralis. iō oñdit̄ in q̄ est sile: z in q̄ ē dis- simile. **q** Ad cui' intel- lectū sciendū q̄ ap̄d iudeos erat puerbi- um de h̄ q̄ qñ aliq̄s multū laborabat in re aliq̄ z ali' repozta- bat fructuz: dicebat̄ puerbia liter: vñ se- miat ali' merit. q. d. vñ laborat z alijs colligit: z sic aliquā do cōtingit de messe corpali q̄ ab vno se- minat̄ z ab eius ho- ste irruente colligit.

**De messe vō spūali sic est q̄ ali' seminauerūt z ali' messu- erūt: qz patriarche z p̄phe antiq̄ seminauerūt prima semi- na fidei sicut̄ apli messuerūt inq̄stum pplm ad p̄fectōez fides deduxerūt. **Perūtū** vtriq̄ reportat̄ gaudiū: qz tam p̄phete antiq̄ q̄s apli p̄pter meritū laboris sui recepti sunt ad cele- ste gaudiū: z in h̄ nō tenet̄ puerbiuz de messe corpali de q̄ nō gaudet seminās si ab alio metat̄. z h̄ est quod dicitur. **q** Et z q̄ semi. simul gau. z q̄ merit. s. p̄phete z apli. **r** In h̄ em̄ verbū verū est. i. puerbiū cōe. p̄ tanto h̄z locū in p̄posito. **s** Quia alius est qui semiat. s. p̄phete z p̄- phete. **t** Et ali' ē q̄ merit. s. apli: iō se. **v** Ego mi. vos metē. i. ad p̄fectōez fidei adducē. **w** Qd̄ vos nō labora- **x** P̄phete em̄ z p̄phete nō multū laborauerūt in denunci- ando aduentū x̄pi: z arguendo infidelitatē ppli: z iō seq̄t̄. **y** Alij labo. z vos i la. eoz introistis. qz p̄phas ab alijs p̄nūciatas completas p̄dicabit̄. **z** Ex ciuitate. **u** Supra euāgelista inchoauerat accessum samaritanoz ad x̄pm: sicut̄ interposuit informatōez discipuloz: iō h̄ reuertit̄ ad p̄posi- tū oñdens q̄ eoz accessus fuit valde vtilis: qz p̄ verā fidez cōuersi sunt: z h̄ est qd̄ d̄r. **z** Ex ciuitate aut̄ illa. q̄ dicit̄ sychar vel sychar vt dictū est. **a** Multi cre. in eū sama- ri. p̄pter ver. multie. testi. phi. zc. **u** Istud testimoniū videba- tur efficax ex duob' qz p̄ dicebat cōtra honores suū ex ze- lo veritat̄. scdō qz oñdebat eū scire talia q̄ nō poterāt sciri via hūana: verūtū qz h̄ testimoniū nō fuit nisi qd̄az p̄sua- sio ad credendū: qz p̄fectio fidei ipsoz facta est p̄ christum iō sequit̄. **b** Cū ve. ḡ ad illum sama. ro. eum vt maner: quia accepta fide p̄ eius doctrinā desiderabāt amplius in- formari ad suā confirmatōez. **c** Et man. ibi duos dies acquiescēs petitiōni eoz q̄ erat honesta et deuota. **d** Et multo plures crediderūt in eū zc. q̄ a principio. **e** Et mu. di. qz iam nō p̄t̄ loq̄. tuā credim'. qz licz ex do- ctrina alicui' aliq̄s inducat̄ ad credenduz: tñ fides immittit̄**